令和７年１０月吉日

お取引先各位

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、弊社社内研修の為、下記日程を臨時休業させて頂きます。

   ご多忙の折、何かとご迷惑おかけいたしますが、

ご理解の程、宜しく願い致します。

敬具

記

１１月 ７日（金）・・・臨時休業

※上記日程については、弊社 白井物流センター 及び 船堀倉庫 共に、

荷受け・引取り不可になりますので、何卒ご了承お願い申し上げます。

中島アルミ株式会社

             本社営業所：東京都墨田区緑４－１２－７

ＴＥＬ ０３－３６３３－７６０１

   ＦＡＸ ０３－３６３３－７６５９